
UCHWAŁA NR XLIV/278/2018
RADY MIEJSKIEJ LWÓWEK

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz.  
nr ewid. 346/2 obręb Józefowo i dz. nr ewid. 932 obręb Lwówek, gm. Lwówek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.), Rada Miejska w Lwówku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuję się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. nr ewid. 
346/2 obręb Józefowo i dz. nr ewid. 932 obręb Lwówek , gm. Lwówek.

§ 2. 1. Granice obszarów objętych projektem planu, przedstawione zostały na mapach ewidencyjnych 
w skali 1 : 2 000, stanowiących załącznik nr 1 i 2 do uchwały.

2. Przedmiotem opracowania planu, o którym mowa w § 1, jest ustalenie przeznaczenia terenów zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej oraz bliźniaczej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: D92914D0-D4AA-4E84-8F49-0C3A01086795. Uchwalony Strona 1



Id: D92914D0-D4AA-4E84-8F49-0C3A01086795. Uchwalony Strona 1



Id: D92914D0-D4AA-4E84-8F49-0C3A01086795. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały nr XLIV / 278 / 2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26  kwietnia 2018 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz.
nr ewid. 346/2 obręb Józefowo i dz. nr ewid. 932 obręb Lwówek, gm. Lwówek

Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego ze zmianami,
przyjętym uchwałą nr XVIII/114/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2011r. ww. działki
stanowią tereny mieszkaniowe.

W myśl ustaleń studium, na analizowanym obszarze dopuszcza się lokalizowanie terenów zabudowy
mieszkaniowej, komunikacji, usług publicznych i komercyjnych, działalności gospodarczej (wbudowanej
w obiektach mieszkalnych, w obiektach gospodarczych w ramach działek mieszkaniowych, na
wydzielonych działkach).

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: D92914D0-D4AA-4E84-8F49-0C3A01086795. Uchwalony Strona 1




